
 
Ciechanów, dn. 21.11.2018 r. 

 

WZPI-ZP.271.1.48.2018 
 

Do Wykonawców 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Rewaloryzacja budynków mieszkalnych w dzielnicy Bloki w Ciechanowie - etap I”” 

 

Szanowni Państwo! 

I. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), 

Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, dokonuje 

zmiany SIWZ. 

1. Zamawiający przekazuje w załączeniu „Warunki przyłączenia do sieci ciepłowniczej węzła 

cieplnego  w obiekcie: budynek mieszkalny wielorodzinny przy ul. Sienkiewicza 53/55  

w Ciechanowie Nr TD3 412-14/18” 

2. W rozdz. VII SIWZ  „Zamówienie podobne” Zamawiający dokonuje następującej zmiany: 

Było: 

Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6) ustawy 

Pzp w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia, zgodnych z przedmiotem zamówienia, o 

wartości do 120 000,00 zł dla każdej z części zamówienia (1,2,3,4,5,6,7), obejmujących 

wszystkie rodzaje prac zawartych w zamówieniu podstawowym. 

Jest: 

Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6) ustawy 

Pzp w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia, zgodnych z przedmiotem zamówienia, o 

wartości do 120 000,00 zł dla każdej z części zamówienia (1,2,3,4,5,6,7), obejmujących 

wszystkie rodzaje prac zawartych w zamówieniu podstawowym.  

Zamawiający informuje, że zamówienia o których mowa powyżej zostaną udzielone na 

warunkach określonych we wzorze umowy – stanowiący Załącznik nr 8 do SIWZ z 

uwzględnieniem dodatkowych negocjacji dot. realizacji zamówienia polegającego na 

powtórzeniu podobnych robót 

budowlanych w szczególności: 

1) terminu 

2) wynagrodzenia 

3) kar umownych. 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 30.11.2018 r. na dzień 

04.12.2018 r. do godz. 10:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro Obsługi 

Interesanta- Biuro Podawcze stanowisko Nr 5. Otwarcie ofert nastąpi 04.12.2018 r. o godz. 10.15  

w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodnej 1. 

 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz. XVII pkt. 1, 

oraz rozdz. XVIII pkt. 1 oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 645411-N-2018 z dnia 14.11.2018 r. 
 

     Prezydent Miasta 

/-/ Krzysztof Kosiński 

 

W załączeniu: 

1.Warunki przyłączenia do sieci ciepłowniczej węzła cieplnego 


